
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 24.02.2022 № 12/30                                                                                   

 

 

О принятии в муниципальную собственность автомобильной дороги 

 

 

 На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости», Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура 

Московской области автомобильную дорогу общего пользования местного значения 

протяженностью 465 м, площадью 2325 кв. м, расположенную по адресу: 

Московская область, г.о. Шатура, д. Алексино-Туголес. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и на 

официальном сайте Городского округа Шатура Московской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                Д.Ю. Янин 

    

 

Глава Городского округа                                                              А.В. Артюхин         

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


